
UCHWAŁA Nr 215 / 4352 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 października 2020 r. 

 
w sprawie wystąpienia do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie  

z wnioskiem o wydanie opinii o możliwości spłaty zobowiązania. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 t.j.) oraz art. 91 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  

poz. 869 z późn. zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z Uchwałą Nr LIX/929/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

z dnia 27 sierpnia 2018 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki  

z Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu Województwa Podkarpackiego w latach 2018 – 2020, zmienioną Uchwałą  

Nr XXVII/465/20 z dnia 28 września 2020 roku oraz w związku z Uchwałą  

Nr XXVII/466/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 września  

2020 roku w sprawie zaciągnięcia II transzy pożyczki długoterminowej z Banku 

Rozwoju Rady Europy (CEB) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego, zmienioną Uchwałą Nr XXVIII/475/20 z dnia  

26 października 2020 roku, postanawia się wystąpić do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Rzeszowie z wnioskiem o wydanie opinii o możliwości spłaty  

przez Województwo Podkarpackie pożyczki długoterminowej, zaciąganej  

w 2020 roku w kwocie 80.000.000,-zł.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

Podpisał: 
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch 
 


